
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 октября 2016 года  № 68 
 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного 

использования субсидий, выделенных на реализацию мероприятий по установке 

автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым 

регулированием в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории Ленинградской области  

на 2014-2016 годы" Государственной программы Ленинградской области  

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  

и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности  

в Ленинградской области"  

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного 

использования субсидий, выделенных на реализацию мероприятий  

по установке автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов  

с погодным и часовым регулированием в рамках подпрограммы 

"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  

на территории Ленинградской области на 2014-2016 годы" Государственной 

программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры  

и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


